●青岛帛衣坊服饰有限公司(统一
社 会 信 用 代 码
91370282MA3NHUHC46)丢失公章、财
务章、法人章(郑希坤)，声明作废。
●遗失声明：水发能源集团有限公
司因保管不善，将编号为境外投资
证第N3700202200050号的企业境外
投资证书丢失，现声明作废。
●声明：高唐县潘家肉制品有限公
司原获颁发的“山东老字号”牌匾及
证书因公司装修改造过程中不慎遗
失，特此声明。

●徐高原、孙忠瑞不慎将购买汇众
锦樾府9-2-802的房款收据两张丢
失，开据时间：2021年2月4日，金额：
￥180000(壹拾捌万元整)编号：
0001181、时间：2021年2月6日，金
额：￥50662(伍万零陆佰陆拾贰元
整)编号：0000979，声明作废。
●东明县鑫芸嘉服装有限公司公章
(编号3717280001171)、财务专用章
(编号3717280001172)、发票专用章
(编号3717280001572)、法人章于新
波(编号3717280001173)不慎丢失，
声明原章作废。

●青岛恒鑫泰建筑机械租赁有限公
司公章(3702120009323)、财务专用
章(3702120009324)丢失，声明原章
作废。
●青岛四石不惑影视传媒有限公
司，原公司名称青岛三石不惑影视
传媒有限公司不慎丢失公章，编号：